АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2025 № 368-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 15.08.2024 №474-п

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников муниципального бюджетного учреждения

«Приволжское МПО ЖКХ»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения норм и

требований действующего законодательства администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 15.08.2024 № 474-п «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда работников муниципального

бюджетного учреждения «Приволжское МПО ЖКХ» (далее – Положение)

следующие изменения и дополнения:

1.1.  в Приложении 2 к Положению о премировании директора МБУ

«Приволжское МПО ЖКХ» Положения табличную часть «Показатели

эффективности деятельности МБУ «Приволжское МПО ЖКХ» и работы его

руководителя» изложить в новой редакции:

«

№

п/п

Показатель эффективности Единица

измерения

Доля влияния

показателя на

размер премии, %

1 Соблюдение графика выполнения

работ

Да/нет 10

2 Соблюдение сроков указаний и

поручений учредителя (АПМР)

10

3 Укомплектованность учреждения

основным персоналом (не менее

80% от штатного расписания)

10

2

4 Удовлетворенность населения

выполненными работами

(отсутствие негативных

высказываний в социальных сетях,

отсутствие жалоб в инциденте)

20

5 Соблюдение трудовой дисциплины 10

6 Обеспечение бесперебойной работы

автотранспорта и спецтехники

10

7 Соблюдение предельной доли

оплаты труда работников АУП в

ФОТ учреждения, установленной в

положении об оплате труда (40%)

10

8 Привлечение осужденных и

отбывающих административное

наказание к обязательным работам

10

9 Наличие кредиторской

задолженности

10

»

1.2. в Приложении 3 к Положению о премировании директора МБУ

«Приволжское МПО ЖКХ» Положения во второй строке таблицы

«Заключение на выплату премии руководителю МБУ «Приволжское МПО

ЖКХ» по итогам работы» слова «Первый заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района» заменить словами «Заместитель

главы администрации Приволжского муниципального района по вопросам

ЖКХ».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

3. Контроль за постановлением возложить на заместителя главы

администрации Приволжского муниципального района, начальника

финансового управления Частухину Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                                 А.Н.Уткин